
Usnesení Zastupitelstva obce Vortová číslo 4-2023 
ze zasedání, které se konalo dne 

6. 4. 2023 od 18.00 do 20.00 hod. v kanceláři OÚ 
 

Č. j. 4/2023 ZO Vortová-usnesení 

 
ZO Vortová schvaluje: 

1. Zastupitelstvo obce projednalo dne 6. 4. 2023 zápis o provedené inventarizaci hospodářských 

prostředků ve správě obce a tento zápis byl schválen bez připomínek.  (Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo 

se: 0) 

2. Zastupitelstvo obce projednalo modernizaci obecního rozhlasu od firmy MOPOS 

COMMUNICATIONS ze dne 3. 4. 2023 a jednomyslně schválilo nabídkový rozpočet. (Pro: 7, 

Proti: 0, Zdrželo se: 0) 

3. Zastupitelstvo obce schválilo prodej části obecního pozemku p. č. 581 v k. ú. Vortová, o výměře 

47 m2  pro  p.  Jiřího Klečku. Z důvodu již postavené garáže na tomto pozemku, která je ve 

vlastnictví žadatele. (Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0) 

4. Zastupitelstvo obce projednalo návrh pojištění majetku a odpovědnosti pro obec Vortová od 

společnosti RENOMIA NETWORK . Zastupitelstvo obce tento návrh jednomyslně schválilo. 

(Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0) 

                                                                        ZO Vortová zamítá: 

1. Zastupitelstvo obce projednalo návrh pojištění majetku a odpovědnosti pro obec Vortová od 

společnosti CRASSUS ART, s.r.o. Zastupitelstvo obce tento návrh jednomyslně zamítlo. (Pro: 

0, Proti: 7, Zdržel se: 0) 

 

Zapsala: Ivana Nováková ……………………..         Dne:  6.  4.  2023 

Vyvěšeno dne: 13. 4. 2023      Sejmuto dne: 29. 4. 2023
 
 
 

Vyvěšeno též elektronicky. 
Počet stran: 1 
     

Starostka obce: ……………….     Místostarostka obce: ………………….. 
Mgr. Markéta Laštůvková              Ivana Nováková



 
 


